



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

IUM HOLDING APS

C/O ULRIC HELGENS, GRØNNINGEN 11, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2022

Ulric Helgens

CVR-NR. 30 71 27 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IUM Holding ApS c/o Ulric Helgens Grønningen 11 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 71 27 57 Stiftet: 29. juni 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ian Ulric Michael Helgens
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 870 tkr. og en egenkapital på 12.580 tkr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

I årets resultat er indregnet resultat/tab fra datterselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	-716.196	-403
Eksterne omkostninger.....		-249.383	-29
DRIFTSRESULTAT.....		-965.579	-432
Finansielle indtægter.....	2	347.581	1.480
Finansielle omkostninger.....	3	-221.042	-5
RESULTAT FØR SKAT.....		-839.040	1.043
Skat af årets resultat.....	4	-30.847	-322
ÅRETS RESULTAT.....		-869.887	721
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	160
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-716.196	-403
Overført resultat.....		-553.691	964
I ALT.....		-869.887	721

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		347.997	1.064
Finansielle anlægsaktiver.....	5	347.997	1.064
ANLÆGSAKTIVER.....		347.997	1.064
Tilgodehavende selskabsskat.....		35.996	56
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		5.353	21
Tilgodehavender.....		41.349	77
Andre værdipapirer.....	6	12.321.445	12.425
Værdipapirer.....		12.321.445	12.425
Likvider.....		185.376	450
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.548.170	12.952
AKTIVER.....		12.896.167	14.016
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		297.997	279
Overført overskud.....		11.733.166	13.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	160
EGENKAPITAL.....		12.556.163	13.586
Selskabsskat.....		0	94
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	94
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		142.861	55
Selskabsskat.....		105.822	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	192
Anden gæld.....		91.321	89
Kortfristede gældsforpligtelser.....		340.004	336
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		340.004	430
PASSIVER.....		12.896.167	14.016
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	279.016	13.022.034	160.000	13.586.050
Forslag til resultatdisponering.....		-716.196	-553.691	400.000	-869.887
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-160.000	-160.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		735.177	-735.177		0
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	297.997	11.733.166	400.000	12.556.163

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-716.196	-403	1
	-716.196	-403	
Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	30	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	347.581	1.450	
	347.581	1.480	
Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	221.042	5	3
	221.042	5	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.507	313	4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	11.340	9	
	30.847	322	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	5
Kostpris 1. juli 2021.....		1.262.340	
Afgang.....		-1.212.340	
Kostpris 30. juni 2022.....		50.000	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		-198.147	
Årets resultat		18.981	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		477.163	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		297.997	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		347.997	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
IUM Ejendomsselskab ApS,	347.997	18.981	100 %

NOTER
Note
Andre værdipapirer
6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Værdipapir Nordnet	Metropol II	Værdipapir Spar Nord	Reponex Pharmaceuticals ApS	Fundedbyme + Ominto Dubli + Repoceutical
Dagsværdi 30. juni 2022.....	9.078.221	2.686.800	1.764	306.729	247.931
Årets værdire- gulering i re- sultatopgørel- sen.....	547.197	342.800	-1.274	0	0

Langfristede gældsforpligtelser
7

	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	94.427
	0	0	0	94.427

Eventualposter mv.
8
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 70 tkr. pr. balancedagen.

	2021/22	2020/21
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1

9

Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.
